
 

 

Uchwała Nr 39/2016 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Planu działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia, Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI  

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Plan działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, w zakresie: 

1) konkursu RPOWP.5.K.1 - Wsparcie realizacji krajowych programów 

profilaktycznych w kierunku wczesnego wykrywania nowotworu szyjki macicy, 

piersi i jelita grubego, realizowanego w ramach priorytetu inwestycyjnego 8vi - 

Aktywne i zdrowe starzenie się, 

2) konkursu RPOWP.7.K.2 - Systemy informatyczne i telemedyczne, realizowanego 

w ramach priorytetu inwestycyjnego 2c - Wzmocnienie zastosowań TIK dla 

e-administracji, e-uczenia się, e-włączenia społecznego, e-kultury i e-zdrowia. 

§ 2. 

Przyjmuje się Plan działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego dla projektu 

pozakonkursowego RPOWP.7.P.1 pn. Pomorskie e-Zdrowie, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 


